68
D12
70-71
72-73
74-79
80
81
82-83

Ausgang Stecksystem D12
Arbeitsdruck bar | MPa
Wasserleistung l/min
Temperatur max. °C
Art.Nr.
Ausgang Stecksystem D12
Arbeitsdruck bar | MPa
Wasserleistung l/min
Temperatur max. °C
LEICHTIGKEIT, KOMFORT UND
ROBUSTHEIT FÜR EIN
PERFEKTES REINIGUNGSERLEBNIS
NEU!
73
74
1000 ●● 05 30° 12424-PD3005
1000 ●● 07 30° 12424-PD3007
1000 ●● 08 30° 12424-PD3008
1000 ●● 11 30° 12424-PD3011
12424-PD3008
D12
REINIGUNGSLANZEN

■ geringe Vibrationen und Geräuschentwicklung
INTELLIGENTE STRÖMUNGSFÜHRUNG
der schwingende Punktstrahl steigert
die Reinigungskraft
Lanze mit Pendeldüse
Länge mm Düsengröße Sprühwinkel Art.Nr.
Griffschale NEU!
Griffschale NEU!
Griffschale
Griffschale
CLEVERE DÜSENTECHNIK
FÜR HÖCHSTE REINIGUNGSKRAFT
Bitte bei der Bestellung technische Daten des Hochdruckreinigers angeben.
75
76
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
500 12435-XXX
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 15 40° 12420-D4015
1000 175 40° 12420-D40175
1000 20 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX

schonend und macht sogar das "Kehren"
von Schmutz möglich.
** Hochdruckdüse muss separat bestellt werden.
ZUBEHÖR | STECKSYSTEM D12
25° SPRÜHWINKEL
Flachstrahldüse
Material: Edelstahl
20° SPRÜHWINKEL
Messerdüse
Material: Messing
SPRÜHWINKEL DÜSEN
40° SPRÜHWINKEL
Flachstrahldüse
Material: Edelstahl
77
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
180 ● 132051